GGiB.1v.271.8.2021
Cisna, dnia 17.11.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania nr 3

Dotyczy postepowania pn. ,Przebudowa i rozbudowa istniejqcego ujecia wody w miejscowosci
Smerek” znak sprawy : GGIiB.IV.271.8.2021

Identyfikator postepowania: 9fe49be1-7086-4f4a-a456-9db013deedb6

Dziafajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamdwier
Publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z péizn. zm.), zwang dalej ,ustawa pzp”, Zamawiajacy
informuje:

I. W dniu 16.11.2021r. wplynely nastepujace pytania do treéci SWZ :

Pytanie 1. Prosimy o podanie grubosci izolacji dla zbiornika wody uzdatnionej?
Odpowiedz:

Pytanie 2. Prosimy o podanie jaki materiatem ma by¢ zaizolowana zbiornika wody uzdatnionej?
Odpowiedz:

Pytanie 3. Prosimy o podanie jaki materiafem ( stal, tworzywo) ma by¢ wykonany ptacz zewnetrz
izolacji?
Odpowiedz:

Pytanie 4. Czy zamiast grzatki mozna zastosowal kabel grzejny wokdt zbiornika wody

uzdatnionej?
Odpowiedz:

Pytanie 5. Na schemacie rys. 480/T-01 podane jest, ze pompa wody ptucznej PWP jest
istniejaca, natomiast w zatgczniki nr 10 SWZ- specyfikacja_techn.-smerek-stacja_uzdat podane
sg parametry tej pompy. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ tq pompe? W przypadku
potwierdzenia prosimy o przestane schematu technologicznego z uwzglednieniem tego
urzadzenia i uktadu ptukania filtrow?

Odpowiedz:
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istniejacej pompy w zbiorniku wody surowej stuzacej do ptukania ujgcia wody. Ptukanie filtrow
SF odbywa sie wodg uzdatniong pobierang ze zbiornika wody uzdatnionej ZWU przy pomocy
zestawu hydroforowego ZH - zgodnie ze schematem technologicznym.

Pytanie 6. Prosimy o podanie na jakie parametry powinna by¢ dobrana pompa ptuczna PWP
czy Q=20 m3/h i H= 4 bar czy Q=60 m3/h i H=3,3 bar?

Odpowiedz:

Parametry pompy ptucznej w zbiorniku wody surowej:

Qnom = 30m3/h Hnom = 2bar ; Qmax 50m3/h Hmax = 5bar ; N=5kW/400V.

Pytanie 7. Prosimy o informacje czy ma by¢ regulowana wydajno$¢ pompy ptucznej ? Jesli tak
prosimy o podanie czym bedzie regulowana?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 8. Prosimy o podanie czy zestaw hydroforowy ma by¢ dobrany na Q nominaine > 10
m3/h i P=4,5 bar czy Q maksymalne > 16 m3/h ?

Odpowiedz:

Zestaw hydroforowy ZH:

Qnom> 10 m3/h, P=4,5bar

Qmax>16 m3/h, P=3,4bar

Pmax = 5,8bar.

Pytanie 9. Prosimy o wyja$nienie co oznacza parametr dodatkowy dla zestawu hydroforowego
ci$nienie maksymalne 5,8 bar?

Odpowiedz:

Zestaw hydroforowy nie moze wytworzy¢ ci$nienia wyzszego niz 5,8bar

Pytanie 10. Zaprojektowany zestaw hydroforowy jest w ukladzie 1+1, ktéry bedzie pracowat
przy niskich rozbiorach czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ukfadu 2+17?

Odpowiedz:

Tak, przy zatozeniu tych samych parametréw elektrycznych zestawu.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, ze rurocigg z rysunku 480/B-1.0 oznaczony kolorem
czerwonym, biegnacy od budynku SUW oznaczonego nr 4 do przepompowni wod poptucznych
oznaczonej nr 6 to kanalizacja wod poptucznych wykonana rurg PVC fi 110 SN8.

Odpowiedz:

Tak, rura PVC fi 160 SN 8.

Pytanie 12. Prosimy o potwierdzenie, ze rurocigg z rysunku 480/B-1.0 oznaczony kolorem
czerwonym, biegnacy od budynku technicznego oznaczonego nr 3 do studni S2 to kanalizacja
odbierajaca écieki z budynku technicznego. Jesli tak prosimy o doprecyzowanie jakiej Srednicy
ma by¢ ten rurociag.

Odpowiedz:

Tak, rura PVC fi 110 SN 8.

Pytanie 13. Prosimy o wyjaénienie czy rurocigg z rysunku 480/B-1.0 oznaczony kolorem

niebieskim, biegnacy od rurociggu PE DN100 budynku technicznego oznaczonego nr 3 to
zasilanie tego budynku? Jeéli tak to prosimy o podanie jego srednicy.

Strona2z 3 Znak sprawy GGiB.IV.271.8.2021



Odpowiedz:
Tak, rura PEHD100 SDR 11 fi 32.

Pytanie 14. Prosimy o jednoznaczne podanie grubosci i rodzaju ocieplenia rurociggéw
wchodzgcych do budynku SUW oraz rurociggu spustowego z ZWU.

Odpowiedz:
Wetna mineralna grubosci 5cm w pfaszczu z blachy aluminiowej.

Z powazaniem:
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